
ZARZĄDZENIE Nr 43/2022 

Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 23 lutego 2022 r. 

  

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu wydawania i użytkowania 

„Karty Ostródzkiej” oraz dokumentów związanych z Programem 

„Karta Ostródzka” 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 

z 2021 poz. 1372, ze zm.) oraz UCHWAŁY Nr XXII/112/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 

29 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia Programu „Karta Ostródzka” Burmistrz Miasta 

Ostróda zarządza, co następuje:  

 

§ 1 

Treść załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 32/2020 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 19 lutego 
2020 r. w sprawie Regulaminu wydawania i użytkowania „Karty Ostródzkiej” oraz dokumentów 
związanych z Programem „Karta Ostródzka” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

W zarządzeniu Nr 32/2020 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 19 lutego 2020 r. w sprawie 
Regulaminu wydawania i użytkowania „Karty Ostródzkiej” oraz dokumentów związanych 
z Programem „Karta Ostródzka” skreśla się treść § 4. 

§ 3 
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 32/2020 Burmistrza Miasta Ostróda pozostają bez zmian. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 r. 


